
EHAA - 2001eko uztailak 13, ostirala N.º 134 ZK. BOPV - viernes 13 de julio de 2001 13817

EBAZPENA, 2001eko ekainaren 27koa, Zerbitzu
zuzendariarena, Euskal Autonomia Erkidegoko ba-
rrualdeko hezeguneen egoera ekologikoaren jarrai-
pena egiteko sare bat martxan jartzeko laguntza
teknikoko kontratua burutzeko lehiaketarako deia
egiten duena.

RESOLUCIÓN de 27 de junio de 2001, del Di-
rector de Servicios, por la que se acuerda convocar
concurso para la realización de la consultoría y asis-
tencia de «Puesta en marcha de una red de segui-
miento del estado ecológico de los humedales in-
teriores de la CAPV».13935 13935
HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE 
ETA IKERKETA SAILA

Zk-4023

EBAZPENA, 2001eko ekainaren 26koa, Hezkuntza
sailburuordearena, Hezkuntzarako Laguntza Zerbi-
tzuetako (Berritzeguneak, ISEI eta IIHIIak) lanpos-
tu hutsen behin betiko esleipena (aldi baterako atxi-
kipen-araubidea) jakinarazteko.

Hezkuntza, Unibertsitate eta Ikerketa sailburuaren
2001eko apirilaren 2ko Aginduaren bidez, Hezkuntza-
rako Laguntza Zerbitzuetako (Berritzeguneak, Isei eta
IIHIIak) lanpostuak betetzeko merezimendu lehiake-
tarako deia egin zen.

Aipaturiko aginduaren 10, 11, 12 eta 13. artikulue-
tan jasotakoaren arabera, eta horietan ezarritako Batzor-
dearen proposamenez, ondorengoa

EBATZI DUT:

Lehenengoa.– Hezkuntzarako Laguntza Zerbitzue-
tako (Berritzeguneak, Isei eta IIHIIak) lanpostuetara-
ko aurkeztutako eskabideen zerrenda, Hezkuntzako Lu-
rralde Ordezkaritzetako iragarki tauletan argitaratzea,
ebazpen honen I. Eranskinaren arabera.

Bigarrena.– Baztertuen zerrenda Hezkuntzako Lu-
rralde Ordezkaritzetako iragarki tauletan argitaratzea,
baztertzearen arrazoiak adieraziz, ebazpen honen II.
Eranskinaren arabera.

Hirugarrena.– Hezkuntzarako Laguntza Zerbi-
tzuetako (Berritzeguneak, Isei eta IIHIIak) lanpostue-
tarako aurkeztutako erreklamazioen ebazpena Hezkun-
tzako Lurralde Ordezkaritzetako iragarki tauletan ar-
gitaratzea, ebazpen honen III. Eranskinaren arabera.

Agintariak eta Langileria

Izendapenak, Egoerak 
eta Gorabeherak 
DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, 
UNIVERSIDADES E INVESTIGACIÓN

N°-4023

RESOLUCIÓN del 26 de junio de 2001, del Vicecon-
sejero de Educación, por la que se hace pública la
adjudicación definitiva, en régimen de adscripción
temporal, de los puestos de trabajo vacantes de los
Servicios de Apoyo a la Educación (Berritzegunes,
IVEI y CEIDAs).

Por Orden del 2 de abril de 2001 del Consejero de
Educación, Universidades e Investigación se convocó
concurso de méritos para la provisión de los puestos de
trabajo de los Servicios de Apoyo a la Educación, Be-
rritzegunes, IVEI y CEIDAs.

De conformidad con los establecido en el artículo 10,
11, 12 y 13 de la citada Orden y, a propuesta de la Co-
misión que en ellos se establece,

RESUELVO:

Primero.– Hacer pública en los tablones de anun-
cios de la Delegaciones Territoriales de Educación la re-
lación de solicitudes presentadas a los puestos de tra-
bajo de los Servicios de Apoyo a la Educación, Berri-
tzegunes, IVEI y CEIDAs conforme al Anexo I de la
presente Resolución.

Segundo.– Hacer pública en los tablones de anun-
cios de la Delegaciones Territoriales de Educación la re-
lación de excluidos, con indicación de la causa de ex-
clusión conforme al Anexo II de la presente Resolución.

Tercero.– Hacer pública en los tablones de anuncios
de la Delegaciones Territoriales de Educación la reso-
lución de las reclamaciones presentadas a los puestos de
trabajo de los Servicios de Apoyo a la Educación, Be-
rritzegunes, IVEI y CEIDAs conforme al Anexo III de
la presente Resolución.

Autoridades y Personal

Nombramientos, Situaciones
e Incidencias



13818 EHAA - 2001eko uztailak 13, ostirala N.º 134 ZK. BOPV - viernes 13 de julio de 2001
Laugarrena.– Ebazpen honen IV. Eranskinaren ara-
bera, onarturikoen zerrenda Hezkuntzako Lurralde Or-
dezkaritzetako iragarki tauletan argitaratzea; Hezkun-
tza, Unibertsitate eta Ikerketa sailburuaren 2001eko
apirilaren 2ko Aginduan ezarritako baremoari jarraiki,
eskaturiko lanpostu bakoitzerako lorturiko puntuazioa
adieraziko da.

Bosgarrena.– Ebazpen honen V. Eranskinaren ara-
bera, Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argi-
taratzea Hezkuntzarako Laguntza Zerbitzuetako (Berri-
tzeguneak, Isei eta IIHIIak) lanpostu hutsen behin be-
tiko esleipena (aldi baterako atxikipen-araubidea).

Ebazpen honen kontra gorako errekurtsoa aurkeztu
ahal izango zaio Hezkuntza, Unibertsitate eta Ikerke-
ta sailburuari, Ebazpena argitaratu eta biharamunetik
kontatzen hasita, hilabeteko epean.

Vitoria-Gasteiz, 2001eko ekainaren 26a.

Hezkuntza sailburuordea,
ALFONSO UNCETA SATRUSTEGI.

Ez dagoenez gero

Administrazio eta Zerbitzu sailburuordea,
ÁNGEL LARRAÑAGA BOLINAGA.
Cuarto.– Hacer pública en los tablones de anuncios
de la Delegaciones Territoriales de Educación la rela-
ción de los admitidos con indicación de la puntuación
alcanzada para cada puesto de trabajo solicitado de con-
formidad con el baremo establecido en la Orden del 2
de abril de 2001 del Consejero de Educación, Univer-
sidades e Investigación conforme al Anexo IV de esta
Resolución.

Quinto.– Hacer pública en el Boletin Oficial del
País Vasco la adjudicación definitiva, en régimen de
adscripción temporal de las plazas vacantes en los Ser-
vicios de Apoyo a la Educación, Berritzegunes, IVEI y
CEIDAs conforme al Anexo V de la presente Resolu-
ción.

Contra la presente Resolución podrá interponerse re-
curso de alzada ante el Consejero de Educación, Uni-
versidades e Investigación, en el plazo de un mes a par-
tir del día siguiente al de su publicación.

En Vitoria-Gasteiz, a 26 de junio de 2001.

El Viceconsejero de Educación,
ALFONSO UNCETA SATRUSTEGI.

Por ausencia

El Viceconsejero de Administración y Servicios,
ÁNGEL LARRAÑAGA BOLINAGA.



E
H

A
A

 - 2001eko uztailak 13, ostirala
N

.º 1
3

4
 Z

K
.

B
O

P
V

 - viernes 13 de julio de 2001
1

3
8

1
9

V. ERANSKINA / ANEXO V

LAGUNTZA ZERBITZUEN DEIALDIA / CONVOCATORIA PLAZAS SERVICIOS DE APOYO

UEZ, EDUARDO

A, AMAIA

O, BIOTZA

RRE, ITZIAR

, M.ª INMACULADA

AIZAR, IÑIGO

 GARAYALDE GARCÍA, ELOY

RIAGA, ELISABET
BEHIN BETIKO ESLEIPENA / ADJUDICACIÓN DEFINITIVA

BERRITZEGUNE: A01 VITORIA-GASTEIZ ARABA

01A01 ZUZENDARIA
DIRECTOR PÉREZ RODR

02A01 ETAPAKO AHOLKULARIA Haur eta Lehen Hezkuntza
ASESOR/A DE ETAPA Infantil-Primaria SESMA USOB

03A01 ETAPAKO AHOLKULARIA Lehen Hezkuntza: Hizkuntza prozesuak.
ASESOR/A DE ETAPA Primaria: Procesos lingüísticos PIKO GABAN

04A01 ETAPAKO AHOLKULARIA Bigarren Hezkuntza: Gizarte eta Hizkuntza eremua
ASESOR/A DE ETAPA Secundaria: Ámbito socio-lingüístico

05A01 ETAPAKO AHOLKULARIA Bigarren Hezkuntza: Zientzia eta Teknologia eremua
ASESOR/A DE ETAPA Secundaria: Ámbito científico tecnológico

06A01 HEZKUNTZA-PREMIA BEREZIEN AHOLKULARIA Garapenaren nahaste orokorrak
ASESOR/A DE NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES Transtornos generales del desarrollo

07A01 HEZKUNTZA-PREMIA BEREZIEN AHOLKULARIA Ikasteko gaitasunen garapena
ASESOR/A DE NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES Desarrollo de capacidades de aprendizaje

08A01 HEZKUNTZA-PREMIA BEREZIEN AHOLKULARIA Gizarteratzea
ASESOR/A DE NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES Inserción social

09A01 HEZKUNTZA-PREMIA BEREZIEN AHOLKULARIA Komunikazioaren ulergarritasuna eta garapena
ASESOR/A DE NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES Accesibilidad y desarrollo de la comunicación

10A01 HEZKUNTZA-PREMIA BEREZIEN AHOLKULARIA Ikasteko gaitasunen garapena
ASESOR/A DE NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES Desarrollo de capacidades de aprendizaje AIZPURUA A

11A01 HEZKUNTZA-PREMIA BEREZIEN AHOLKULARIA Gizarteratzea
ASESOR/A DE NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES Inserción social

12A01 PROGRAMAKO AHOLKULARIA Hizkuntza normalkuntza
ASESOR/A DE PROGRAMA Normalización lingüística PARDO ALON

13A01 PROGRAMAKO AHOLKULARIA Ingelesa
ASESOR/A DE PROGRAMA Inglés KORKOSTEG

14A01 PROGRAMAKO AHOLKULARIA Informazioaren eta komunikazioaren teknologiak
ASESOR/A DE PROGRAMA Tecnología de la información y de la comunicación FERNÁNDEZ

15A01 ARLOKO AHOLKULARIA Orientabidea
ASESOR/A DE ÁREA Orientación

16A01 ARLOKO AHOLKULARIA Euskal hizkuntza eta Literatura
ASESOR/A DE ÁREA Lengua Vasca y Literatura

17A01 ARLOKO AHOLKULARIA Atzerriko hizkuntza (Ingelesa)
ASESOR/A DE ÁREA Lenguas extranjeras (Inglés) ZUBIAURRE 
ÍG

IAG

TX

GI

SO

I S

 DE

AR



1
3

8
2

0
E

H
A

A
 - 2001eko uztailak 13, ostirala

N
.º 1

3
4

 Z
K

.
B

O
P

V
 - viernes 13 de julio de 2001

18A01 ARLOKO AHOLKULARIA Gaztelania eta Literatura
ASESOR/A DE ÁREA Lengua Castellana y Literatura DÍAZ DE CERIO GOROSTIAGA, FLOR

19A01 ARLOKO AHOLKULARIA Natur zientziak
ÍN, AGUSTÍN

 DE ARAMAIONA MARTÍNEZ DE MARIGORTA,  JAVIER

ITIA GONZÁLEZ, ALBERTO

RÍA PÉREZ, FÉLIX

 AZKOAGA, DEUNORO

RGOTE, ÁNGEL

EZ CASTAÑO, M.ª PILAR

AIZTEGI, BEATRIZ

 QUINCOCES, ROSA M.ª
ASESOR/A DE ÁREA Ciencias de la Naturaleza GIL MART
20A01 ARLOKO AHOLKULARIA Gizarte-zientziak, Geografia eta Historia

ASESOR/A DE ÁREA Ciencias Sociales, Geografía e Historia MARTÍNE

21A01 ARLOKO AHOLKULARIA Matematika
ASESOR/A DE ÁREA Matemáticas BAGAZG

22A01 ARLOKO AHOLKULARIA Teknologia
ASESOR/A DE ÁREA Tecnología

23A01 ARLOKO AHOLKULARIA Gorputz-hezkuntza
ASESOR/A DE ÁREA Educación Física

24A01 PROGRAMAKO ARDURADUNA Informazioaren eta komunikazioaren teknologiak
RESPONSABLE DE PROGRAMA Tecnología de la Información y la Comunicación SANTAMA

25A01 PROGRAMAKO ARDURADUNA Hizkuntza prozesuak: normalkuntza
RESPONSABLE DE PROGRAMA Procesos lingüísticos: normalización lingüística IZAGIRR

26A01 PROGRAMAKO ARDURADUNA Aniztasuna: Zientzia eta Teknologia eremua
RESPONSABLE DE PROGRAMA Diversidad: ámbito científico-tecnológico

BERRITZEGUNE: A02  VITORIA-GASTEIZ  ARABA

01A02 ZUZENDARIA
DIRECTOR ZARATE 

02A02 ETAPAKO AHOLKULARIA Haur eta Lehen Hezkuntza
ASESOR/A DE ETAPA Infantil-Primaria HERNÁN

03A02 ETAPAKO AHOLKULARIA Lehen Hezkuntza: Hizkuntza prozesuak.
ASESOR/A DE ETAPA Primaria: Procesos lingüísticos

04A02 ETAPAKO AHOLKULARIA Bigarren Hezkuntza: Gizarte eta Hizkuntza eremua
ASESOR/A DE ETAPA Secundaria: Ámbito socio-lingüístico UGARTE 

05A02 ETAPAKO AHOLKULARIA Bigarren Hezkuntza: Zientzia eta Teknologia eremua
ASESOR/A DE ETAPA Secundaria: Ámbito científico tecnológico

06A02 HEZKUNTZA-PREMIA BEREZIEN AHOLKULARIA Garapenaren nahaste orokorrak
ASESOR/A DE NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES Transtornos generales del desarrollo

07A02 HEZKUNTZA-PREMIA BEREZIEN AHOLKULARIA Ikasteko gaitasunen garapena
ASESOR/A DE NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES Desarrollo de capacidades de aprendizaje

08A02 HEZKUNTZA-PREMIA BEREZIEN AHOLKULARIA Gizarteratzea
ASESOR/A DE NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES Inserción social MURGUÍ

09A02 HEZKUNTZA-PREMIA BEREZIEN AHOLKULARIA Komunikazioaren ulergarritasuna eta garapena
ASESOR/A DE NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES Accesibilidad y desarrollo de la comunicación

10A02 HEZKUNTZA-PREMIA BEREZIEN AHOLKULARIA Ikasteko gaitasunen garapena
ASESOR/A DE NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES Desarrollo de capacidades de aprendizaje
Z

O

E

A

D

M

A



E
H

A
A

 - 2001eko uztailak 13, ostirala
N

.º 1
3

4
 Z

K
.

B
O

P
V

 - viernes 13 de julio de 2001
1

3
8

2
1

11A02 HEZKUNTZA-PREMIA BEREZIEN AHOLKULARIA Komunikazioaren ulergarritasuna eta garapena
ASESOR/A DE NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES Accesibilidad y desarrollo de la comunicación DE MIGUEL ARNAIZ, JOSÉ LUIS

12A02 HEZKUNTZA-PREMIA BEREZIEN AHOLKULARIA Gizarteratzea

 ETXEBERRIA, NEKANE

NZA, LUIS MIGUEL

RQUECHO, JESÚS M.ª

RRE, MIGUEL

OROÑO, M. ISORTZE

N ZUBIAUR, M.ª PILAR

TILLEJO, M.ª DEL MAR

EREDA, M.ª PILAR

UDO, M.ª EUGENIA

OYO, BEGOÑA

GUNO, M.ª JESÚS

ENA OLARIAGA, JUAN ANTONIO

XEBERRIA, ARANZAZU

N, M.ª ÁNGELES
ASESOR/A DE NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES Inserción social
13A02 PROGRAMAKO AHOLKULARIA Hizkuntza normalkuntza

ASESOR/A DE PROGRAMA Normalización lingüística SAGASTUME
14A02 PROGRAMAKO AHOLKULARIA Aniztasuna

ASESOR/A DE PROGRAMA Diversidad JUAN MESA
15A02 PROGRAMAKO AHOLKULARIA Informazioaren eta komunikazioaren teknologiak

ASESOR/A DE PROGRAMA Tecnología de la información y de la comunicación GARCÍA MO
16A02 PROGRAMAKO AHOLKULARIA Helduen Hezkuntza

ASESOR/A DE PROGRAMA Educación de adultos-as LOZA AGUI

BERRITZEGUNE: B01  BILBAO-ABANDO  BIZKAIA

01B01 ZUZENDARIA
DIRECTOR DEL VALLE L

02B01 ETAPAKO AHOLKULARIA Haur eta Lehen Hezkuntza
ASESOR/A DE ETAPA Infantil-Primaria OJANGURE

03B01 ETAPAKO AHOLKULARIA Lehen Hezkuntza: Hizkuntza prozesuak.
ASESOR/A DE ETAPA Primaria: Procesos lingüísticos PARDO CAS

04B01 ETAPAKO AHOLKULARIA Bigarren Hezkuntza: Gizarte eta Hizkuntza eremua
ASESOR/A DE ETAPA Secundaria: Ámbito socio-lingüístico AMURRIO P

05B01 ETAPAKO AHOLKULARIA Bigarren Hezkuntza: Zientzia eta Teknologia eremua
ASESOR/A DE ETAPA Secundaria: Ámbito científico tecnológico ESTEBAN PI

06B01 HEZKUNTZA-PREMIA BEREZIEN AHOLKULARIA Garapenaren nahaste orokorrak
ASESOR/A DE NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES Transtornos generales del desarrollo LÓPEZ ARR

07B01 HEZKUNTZA-PREMIA BEREZIEN AHOLKULARIA Ikasteko gaitasunen garapena
ASESOR/A DE NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES Desarrollo de capacidades de aprendizaje

08B01 HEZKUNTZA-PREMIA BEREZIEN AHOLKULARIA Gizarteratzea
ASESOR/A DE NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES Inserción social

09B01 HEZKUNTZA-PREMIA BEREZIEN AHOLKULARIA Komunikazioaren ulergarritasuna eta garapena
ASESOR/A DE NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES Accesibilidad y desarrollo de la comunicación BERAZA LLA

10B01 HEZKUNTZA-PREMIA BEREZIEN AHOLKULARIA Ikasteko gaitasunen garapena
ASESOR/A DE NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES Desarrollo de capacidades de aprendizaje

11B01 PROGRAMAKO AHOLKULARIA Hizkuntza normalkuntza
ASESOR/A DE PROGRAMA Normalización lingüística FURUNDAR

12B01 PROGRAMAKO AHOLKULARIA Ingelesa
ASESOR/A DE PROGRAMA Inglés BASTIDA ET

13B01 PROGRAMAKO AHOLKULARIA Informazioaren eta komunikazioaren teknologiak
ASESOR/A DE PROGRAMA Tecnología de la información y de la comunicación YORK GALÁ



1
3

8
2

2
E

H
A

A
 - 2001eko uztailak 13, ostirala

N
.º 1

3
4

 Z
K

.
B

O
P

V
 - viernes 13 de julio de 2001

14B01 ARLOKO AHOLKULARIA Orientabidea
ASESOR/A DE ÁREA Orientación

15B01 ARLOKO AHOLKULARIA Euskal hizkuntza eta Literatura
 CRUZ, LUISA ANA

, M.ª ROSARIO

, M.ª DEL MAR

UADO, M.ª ELVIRA

, CARLOS JAVIER

ERNÁNDEZ, SANTIAGO

ORTABARRIA, MARTÍN

DI, CARMEN

RA, NEREA

TIA, JOSEBA IÑAKI

, FRANCISCO JAVIER

ROJAOLA, JAVIER DE LA CRUZ

, LUISA M.ª

ERESA

OIMIL, LUKAS

GOMEZ, ANA AMELIA

 ZABALA, M.ª YOLANDA

ARTÍNEZ, M.ª VICTORIA
ASESOR/A DE ÁREA Lengua Vasca y Literatura GUINEA DE LA
16B01 ARLOKO AHOLKULARIA Atzerriko hizkuntza (Ingelesa)

ASESOR/A DE ÁREA Lenguas extranjeras (Inglés) PÉREZ ITURBE
17B01 ARLOKO AHOLKULARIA Gaztelania eta Literatura

ASESOR/A DE ÁREA Lengua Castellana y Literatura PÉREZ GÓMEZ
18B01 ARLOKO AHOLKULARIA Natur zientziak

ASESOR/A DE ÁREA Ciencias de la Naturaleza GONZÁLEZ AG
19B01 ARLOKO AHOLKULARIA Gizarte-zientziak, Geografia eta Historia

ASESOR/A DE ÁREA Ciencias Sociales, Geografía e Historia PUERTA SESMA
20B01 ARLOKO AHOLKULARIA Matematika

ASESOR/A DE ÁREA Matemáticas FERNÁNDEZ F
21B01 ARLOKO AHOLKULARIA Teknologia

ASESOR/A DE ÁREA Tecnología GARMENDIA C
22B01 ARLOKO AHOLKULARIA Plastika eta Ikus-Hezkuntza

ASESOR/A DE ÁREA Educación Plástica y Visual COBO MUSATA
23B01 ARLOKO AHOLKULARIA Musika

ASESOR/A DE ÁREA Música TERÁN BERGA
24B01 AHOLKULARIA TEKNIKARIA

ASESOR/A TÉCNICO/A SIERRA ORRAN
25B01 AHOLKULARIA TEKNIKARIA

ASESOR/A TÉCNICO/A PÉREZ ZABALA
26B01 AHOLKULARIA TEKNIKARIA

ASESOR/A TÉCNICO/A CALAHORRA T
27B01 PROGRAMAKO ARDURADUNA Aniztasuna: Bizikideta

RESPONSABLE DE PROGRAMA Diversidad: Convivencia PUERTAS PEÑA
28B01 PROGRAMAKO ARDURADUNA Hizkuntza prozesuak: Hizkuntzen trataera integratua

RESPONSABLE DE PROGRAMA Procesos lingüísticos: tratamiento integrado de las lenguas RUIZ PÉREZ, T
29B01 PROGRAMAKO ARDURADUNA Informazioaren eta komunikazioaren teknologiak

RESPONSABLE DE PROGRAMA Tecnología de la Información y la Comunicación RODRÍGUEZ T

BERRITZEGUNE: B02  BILBAO-TXURDINAGA  BIZKAIA

01B02 ZUZENDARIA
DIRECTOR ALONSO MARI

02B02 ETAPAKO AHOLKULARIA Haur eta Lehen Hezkuntza
ASESOR/A DE ETAPA Infantil-Primaria FUENTENEBRO

03B02 ETAPAKO AHOLKULARIA Lehen Hezkuntza: Hizkuntza prozesuak.
ASESOR/A DE ETAPA Primaria: Procesos lingüísticos FERNÁNDEZ M



E
H

A
A

 - 2001eko uztailak 13, ostirala
N

.º 1
3

4
 Z

K
.

B
O

P
V

 - viernes 13 de julio de 2001
1

3
8

2
3

04B02 ETAPAKO AHOLKULARIA Bigarren Hezkuntza: Gizarte eta Hizkuntza eremua
ASESOR/A DE ETAPA Secundaria: Ámbito socio-lingüístico VALLEJO ARAMBURU, AGURTZANE

ÍA, MONTSERRAT

S, M.ª SOL

ESMA, M.ª DOLORES

, FELIPE

INO, JOSÉ LUIS

NCHÓN, M.ª LUISA

UGASTI, ANA ISABEL

RLES, JOSÉ RAMÓN

EZ, M.ª CONCEPCIÓN

M.ª JESÚS

IARTE, BEGOÑA
05B02 ETAPAKO AHOLKULARIA Bigarren Hezkuntza: Zientzia eta Teknologia eremua
ASESOR/A DE ETAPA Secundaria: Ámbito científico tecnológico HUGUET GARC

06B02 HEZKUNTZA-PREMIA BEREZIEN AHOLKULARIA Garapenaren nahaste orokorrak
ASESOR/A DE NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES Transtornos generales del desarrollo

07B02 HEZKUNTZA-PREMIA BEREZIEN AHOLKULARIA Ikasteko gaitasunen garapena
ASESOR/A DE NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES Desarrollo de capacidades de aprendizaje

08B02 HEZKUNTZA-PREMIA BEREZIEN AHOLKULARIA Gizarteratzea
ASESOR/A DE NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES Inserción social

09B02 HEZKUNTZA-PREMIA BEREZIEN AHOLKULARIA Komunikazioaren ulergarritasuna eta garapena
ASESOR/A DE NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES Accesibilidad y desarrollo de la comunicación

10B02 HEZKUNTZA-PREMIA BEREZIEN AHOLKULARIA Ikasteko gaitasunen garapena
ASESOR/A DE NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES Desarrollo de capacidades de aprendizaje

11B02 HEZKUNTZA-PREMIA BEREZIEN AHOLKULARIA Komunikazioaren ulergarritasuna eta garapena
ASESOR/A DE NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES Accesibilidad y desarrollo de la comunicación GÓMEZ GÜEME

12B02 HEZKUNTZA-PREMIA BEREZIEN AHOLKULARIA Gizarteratzea
ASESOR/A DE NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES Inserción social

13B02 PROGRAMAKO AHOLKULARIA Hizkuntza normalkuntza
ASESOR/A DE PROGRAMA Normalización lingüística LAFUENTE LED

14B02 PROGRAMAKO AHOLKULARIA Aniztasuna
ASESOR/A DE PROGRAMA Diversidad TEJEDOR YUSTA

15B02 PROGRAMAKO AHOLKULARIA Informazioaren eta komunikazioaren teknologiak
ASESOR/A DE PROGRAMA Tecnología de la información y de la comunicación CONCEIRO AND

16B02 PROGRAMAKO AHOLKULARIA Helduen Hezkuntza
ASESOR/A DE PROGRAMA Educación de adultos-as DOMÍNGUEZ PA

BERRITZEGUNE: B03  SESTAO  BIZKAIA

01B03 ZUZENDARIA
DIRECTOR BALENCIAGA Z

02B03 ETAPAKO AHOLKULARIA Haur eta Lehen Hezkuntza
ASESOR/A DE ETAPA Infantil-Primaria GREGORIO GUI

03B03 ETAPAKO AHOLKULARIA Lehen Hezkuntza: Hizkuntza prozesuak.
ASESOR/A DE ETAPA Primaria: Procesos lingüísticos MARINA SÁNCH

04B03 ETAPAKO AHOLKULARIA Bigarren Hezkuntza: Gizarte eta Hizkuntza eremua
ASESOR/A DE ETAPA Secundaria: Ámbito socio-lingüístico TORRE ORTIZ, 

05B03 ETAPAKO AHOLKULARIA Bigarren Hezkuntza: Zientzia eta Teknologia eremua
ASESOR/A DE ETAPA Secundaria: Ámbito científico tecnológico EIZAGUIRRE UR

06B03 HEZKUNTZA-PREMIA BEREZIEN AHOLKULARIA Garapenaren nahaste orokorrak
ASESOR/A DE NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES Transtornos generales del desarrollo



1
3

8
2

4
E

H
A

A
 - 2001eko uztailak 13, ostirala

N
.º 1

3
4

 Z
K

.
B

O
P

V
 - viernes 13 de julio de 2001

07B03 HEZKUNTZA-PREMIA BEREZIEN AHOLKULARIA Ikasteko gaitasunen garapena
ASESOR/A DE NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES Desarrollo de capacidades de aprendizaje

TADOR, M.ª JOSÉ

NO, GLORIA

UÑO, RAMÓN

ARDUÑO, CÁNDIDO

URIFICACIÓN, M.ª DOLORES

NCOS, M.ª LIBRADA

A LAZCANO, M.ª ASUNCIÓN IDOIA

RIA REYES, M.ª ELENA

RES, JOSÉ

S, M.ª CARMEN

 CHERTUDI, M.ª PILAR

ILE, JOSÉ MIGUEL

ÓNES, FERNANDO
08B03 HEZKUNTZA-PREMIA BEREZIEN AHOLKULARIA Gizarteratzea
ASESOR/A DE NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES Inserción social

09B03 HEZKUNTZA-PREMIA BEREZIEN AHOLKULARIA Komunikazioaren ulergarritasuna eta garapena
ASESOR/A DE NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES Accesibilidad y desarrollo de la comunicación

10B03 HEZKUNTZA-PREMIA BEREZIEN AHOLKULARIA Ikasteko gaitasunen garapena
ASESOR/A DE NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES Desarrollo de capacidades de aprendizaje

11B03 PROGRAMAKO AHOLKULARIA Hizkuntza normalkuntza
ASESOR/A DE PROGRAMA Normalización lingüística MORGADO MA

12B03 PROGRAMAKO AHOLKULARIA Ingelesa
ASESOR/A DE PROGRAMA Inglés JOVER MONTI

13B03 PROGRAMAKO AHOLKULARIA Informazioaren eta komunikazioaren teknologiak
ASESOR/A DE PROGRAMA Tecnología de la información y de la comunicación DE DOMINGO

BERRITZEGUNE: B04  BARAKALDO  BIZKAIA

01B04 ZUZENDARIA
DIRECTOR HERNÁNDEZ 

02B04 ETAPAKO AHOLKULARIA Haur eta Lehen Hezkuntza
ASESOR/A DE ETAPA Infantil-Primaria TALAVÁN DE 

03B04 ETAPAKO AHOLKULARIA Lehen Hezkuntza: Hizkuntza prozesuak.
ASESOR/A DE ETAPA Primaria: Procesos lingüísticos YARRITU POL

04B04 ETAPAKO AHOLKULARIA Bigarren Hezkuntza: Gizarte eta Hizkuntza eremua
ASESOR/A DE ETAPA Secundaria: Ámbito socio-lingüístico ARRIZABALAG

05B04 ETAPAKO AHOLKULARIA Bigarren Hezkuntza: Zientzia eta Teknologia eremua
ASESOR/A DE ETAPA Secundaria: Ámbito científico tecnológico AGUIRREGAB

06B04 HEZKUNTZA-PREMIA BEREZIEN AHOLKULARIA Garapenaren nahaste orokorrak
ASESOR/A DE NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES Transtornos generales del desarrollo SANTOS BAÑA

07B04 HEZKUNTZA-PREMIA BEREZIEN AHOLKULARIA Ikasteko gaitasunen garapena
ASESOR/A DE NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES Desarrollo de capacidades de aprendizaje

08B04 HEZKUNTZA-PREMIA BEREZIEN AHOLKULARIA Gizarteratzea
ASESOR/A DE NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES Inserción social

09B04 HEZKUNTZA-PREMIA BEREZIEN AHOLKULARIA Komunikazioaren ulergarritasuna eta garapena
ASESOR/A DE NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES Accesibilidad y desarrollo de la comunicación COUTO BARR

10B04 PROGRAMAKO AHOLKULARIA Hizkuntza normalkuntza
ASESOR/A DE PROGRAMA Normalización lingüística BARAIAZARRA

11B04 PROGRAMAKO AHOLKULARIA Aniztasuna
ASESOR/A DE PROGRAMA Diversidad CRISTOBAL FR

12B04 PROGRAMAKO AHOLKULARIA Informazioaren eta komunikazioaren teknologiak
ASESOR/A DE PROGRAMA Tecnología de la información y de la comunicación MARTÍN MAR
A

 N

G

P

A

I

O

A

D



E
H

A
A

 - 2001eko uztailak 13, ostirala
N

.º 1
3

4
 Z

K
.

B
O

P
V

 - viernes 13 de julio de 2001
1

3
8

2
5

BERRITZEGUNE: B05  ORTUELLA  BIZKAIA

I, MARTIN JAVIER

, JULIANA

TE, FERNANDO

ANUEVA, IMANOL

RNÁNDEZ, M.ª CARMEN

AUSPE, JOAQUÍN

 IBARRA, M.ª BEGOÑA

O, M.ª LOURDES

EVA, GLORIA

ENDIZABAL, IRENE
01B05 ZUZENDARIA
DIRECTOR CASADO GOT

02B05 ETAPAKO AHOLKULARIA Haur eta Lehen Hezkuntza
ASESOR/A DE ETAPA Infantil-Primaria PÉREZ PÉREZ

03B05 ETAPAKO AHOLKULARIA Bigarren Hezkuntza: Gizarte eta Hizkuntza eremua
ASESOR/A DE ETAPA Secundaria: Ámbito socio-lingüístico MUGA VILLA

04B05 ETAPAKO AHOLKULARIA Bigarren Hezkuntza: Zientzia eta Teknologia eremua
ASESOR/A DE ETAPA Secundaria: Ámbito científico tecnológico ANTXIA VILL

05B05 HEZKUNTZA-PREMIA BEREZIEN AHOLKULARIA Garapenaren nahaste orokorrak
ASESOR/A DE NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES Transtornos generales del desarrollo

06B05 HEZKUNTZA-PREMIA BEREZIEN AHOLKULARIA Ikasteko gaitasunen garapena
ASESOR/A DE NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES Desarrollo de capacidades de aprendizaje

07B05 HEZKUNTZA-PREMIA BEREZIEN AHOLKULARIA Gizarteratzea
ASESOR/A DE NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES Inserción social

08B05 HEZKUNTZA-PREMIA BEREZIEN AHOLKULARIA Komunikazioaren ulergarritasuna eta garapena
ASESOR/A DE NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES Accesibilidad y desarrollo de la comunicación

09B05 PROGRAMAKO AHOLKULARIA Hizkuntza normalkuntza
ASESOR/A DE PROGRAMA Normalización lingüística

10B05 PROGRAMAKO AHOLKULARIA Aniztasuna
ASESOR/A DE PROGRAMA Diversidad HERRÁEZ FE

11B05 PROGRAMAKO AHOLKULARIA Informazioaren eta komunikazioaren teknologiak
ASESOR/A DE PROGRAMA Tecnología de la información y de la comunicación CAMPA INCH

BERRITZEGUNE: B06  BASAURI-GALDAKAO  BIZKAIA

01B06 ZUZENDARIA
DIRECTOR GARAMENDI

02B06 ETAPAKO AHOLKULARIA Haur eta Lehen Hezkuntza
ASESOR/A DE ETAPA Infantil-Primaria DÍEZ ROMER

03B06 ETAPAKO AHOLKULARIA Lehen Hezkuntza: Hizkuntza prozesuak.
ASESOR/A DE ETAPA Primaria: Procesos lingüísticos REY VILLANU

04B06 ETAPAKO AHOLKULARIA Bigarren Hezkuntza: Gizarte eta Hizkuntza eremua
ASESOR/A DE ETAPA Secundaria: Ámbito socio-lingüístico GONZÁLEZ M

05B06 ETAPAKO AHOLKULARIA Bigarren Hezkuntza: Zientzia eta Teknologia eremua
ASESOR/A DE ETAPA Secundaria: Ámbito científico tecnológico

06B06 HEZKUNTZA-PREMIA BEREZIEN AHOLKULARIA Garapenaren nahaste orokorrak
ASESOR/A DE NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES Transtornos generales del desarrollo

07B06 HEZKUNTZA-PREMIA BEREZIEN AHOLKULARIA Ikasteko gaitasunen garapena
ASESOR/A DE NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES Desarrollo de capacidades de aprendizaje



1
3

8
2

6
E

H
A

A
 - 2001eko uztailak 13, ostirala

N
.º 1

3
4

 Z
K

.
B

O
P

V
 - viernes 13 de julio de 2001

08B06 HEZKUNTZA-PREMIA BEREZIEN AHOLKULARIA Gizarteratzea
ASESOR/A DE NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES Inserción social BELAUSTEGI BEASKOETXEA, M.ª LUISA

09B06 HEZKUNTZA-PREMIA BEREZIEN AHOLKULARIA Komunikazioaren ulergarritasuna eta garapena

RANA, M.ª ASUNCIÓN

 MARTÍNEZ, M.ª LUZ

RCÍA, MIGUEL ÁNGEL

GUEZ, PEDRO

ANA, MIREN MAITE

RIA, ROSARIO

ADO, M.ª JESÚS

 CAMPOS, ADELA

 ARNAIZ, ANA SOFÍA

A MUNIATEGI, PILI

UGAETA, ARANTZA

SANTAMARÍA, JOSÉ 
ASESOR/A DE NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES Accesibilidad y desarrollo de la comunicación
10B06 PROGRAMAKO AHOLKULARIA Hizkuntza normalkuntza

ASESOR/A DE PROGRAMA Normalización lingüística ALDEKOA A
11B06 PROGRAMAKO AHOLKULARIA Ingelesa

ASESOR/A DE PROGRAMA Inglés QUIÑONERO
12B06 PROGRAMAKO AHOLKULARIA Aniztasuna

ASESOR/A DE PROGRAMA Diversidad MATUTE GA
13B06 PROGRAMAKO AHOLKULARIA Informazioaren eta komunikazioaren teknologiak

ASESOR/A DE PROGRAMA Tecnología de la información y de la comunicación DÍEZ RODRÍ

BERRITZEGUNE: B07  GETXO  BIZKAIA

01B07 ZUZENDARIA
DIRECTOR ALONSO AR

02B07 ETAPAKO AHOLKULARIA Haur eta Lehen Hezkuntza
ASESOR/A DE ETAPA Infantil-Primaria FRANCO SO

03B07 ETAPAKO AHOLKULARIA Lehen Hezkuntza: Hizkuntza prozesuak.
ASESOR/A DE ETAPA Primaria: Procesos lingüísticos URAGA DON

04B07 ETAPAKO AHOLKULARIA Bigarren Hezkuntza: Gizarte eta Hizkuntza eremua
ASESOR/A DE ETAPA Secundaria: Ámbito socio-lingüístico FERNÁNDEZ

05B07 ETAPAKO AHOLKULARIA Bigarren Hezkuntza: Zientzia eta Teknologia eremua
ASESOR/A DE ETAPA Secundaria: Ámbito científico tecnológico GUTIÉRREZ

06B07 HEZKUNTZA-PREMIA BEREZIEN AHOLKULARIA Garapenaren nahaste orokorrak
ASESOR/A DE NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES Transtornos generales del desarrollo

07B07 HEZKUNTZA-PREMIA BEREZIEN AHOLKULARIA Ikasteko gaitasunen garapena
ASESOR/A DE NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES Desarrollo de capacidades de aprendizaje

08B07 HEZKUNTZA-PREMIA BEREZIEN AHOLKULARIA Gizarteratzea
ASESOR/A DE NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES Inserción social

09B07 HEZKUNTZA-PREMIA BEREZIEN AHOLKULARIA Komunikazioaren ulergarritasuna eta garapena
ASESOR/A DE NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES Accesibilidad y desarrollo de la comunicación

10B07 PROGRAMAKO AHOLKULARIA Hizkuntza normalkuntza
ASESOR/A DE PROGRAMA Normalización lingüística IKAZURIAG

11B07 PROGRAMAKO AHOLKULARIA Ingelesa
ASESOR/A DE PROGRAMA Inglés ARZUA ARR

12B07 PROGRAMAKO AHOLKULARIA Informazioaren eta komunikazioaren teknologiak
ASESOR/A DE PROGRAMA Tecnología de la información y de la comunicación LAUCIRICA 



E
H

A
A

 - 2001eko uztailak 13, ostirala
N

.º 1
3

4
 Z

K
.

B
O

P
V

 - viernes 13 de julio de 2001
1

3
8

2
7

BERRITZEGUNE: B08  LEIOA  BIZKAIA

01B08 ZUZENDARIA
DERO, ENRIQUE

ELA, M.ª DOLORES

 RODRÍGUEZ, M.ª DOLORES

A COSSIO, ANA

RIA ROTAECHE, M.ª PILAR

Z DE ALBA, ANA ZAIDA

NGULO, JOSÉ LUIS

ENEA ISUSI, M.ª DOLORES

MBO, MONTSERRAT

ABAJAS, PEDRO

I RUIZ, ÁNGEL

MENDARIZ, JUAN CARLOS

E ARIÑO, J. JABIER

ENDIZABAL, M.ª LUISA

KA BEARAN, INAZIO
DIRECTOR ARCE COR
02B08 ETAPAKO AHOLKULARIA Haur eta Lehen Hezkuntza

ASESOR/A DE ETAPA Infantil-Primaria TEJERO V
03B08 ETAPAKO AHOLKULARIA Lehen Hezkuntza: Hizkuntza prozesuak.

ASESOR/A DE ETAPA Primaria: Procesos lingüísticos VÁZQUEZ
04B08 ETAPAKO AHOLKULARIA Bigarren Hezkuntza: Gizarte eta Hizkuntza eremua

ASESOR/A DE ETAPA Secundaria: Ámbito socio-lingüístico BASTERR
05B08 ETAPAKO AHOLKULARIA Bigarren Hezkuntza: Zientzia eta Teknologia eremua

ASESOR/A DE ETAPA Secundaria: Ámbito científico tecnológico ECHEVAR
06B08 HEZKUNTZA-PREMIA BEREZIEN AHOLKULARIA Garapenaren nahaste orokorrak

ASESOR/A DE NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES Transtornos generales del desarrollo
07B08 HEZKUNTZA-PREMIA BEREZIEN AHOLKULARIA Ikasteko gaitasunen garapena

ASESOR/A DE NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES Desarrollo de capacidades de aprendizaje MARTINE
08B08 HEZKUNTZA-PREMIA BEREZIEN AHOLKULARIA Gizarteratzea

ASESOR/A DE NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES Inserción social VILLATE A
09B08 HEZKUNTZA-PREMIA BEREZIEN AHOLKULARIA Komunikazioaren ulergarritasuna eta garapena

ASESOR/A DE NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES Accesibilidad y desarrollo de la comunicación
10B08 HEZKUNTZA-PREMIA BEREZIEN AHOLKULARIA Ikasteko gaitasunen garapena

ASESOR/A DE NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES Desarrollo de capacidades de aprendizaje DAMBOR
11B08 PROGRAMAKO AHOLKULARIA Hizkuntza normalkuntza

ASESOR/A DE PROGRAMA Normalización lingüística SORIA TA
12B08 PROGRAMAKO AHOLKULARIA Aniztasuna

ASESOR/A DE PROGRAMA Diversidad CAMIÑA 
13B08 PROGRAMAKO AHOLKULARIA Informazioaren eta komunikazioaren teknologiak

ASESOR/A DE PROGRAMA Tecnología de la información y de la comunicación LARRAUR

BERRITZEGUNE: B09  DURANGO  BIZKAIA

01B09 ZUZENDARIA
DIRECTOR LÓPEZ AR

02B09 ETAPAKO AHOLKULARIA Haur eta Lehen Hezkuntza
ASESOR/A DE ETAPA Infantil-Primaria AZPITART

03B09 ETAPAKO AHOLKULARIA Lehen Hezkuntza: Hizkuntza prozesuak.
ASESOR/A DE ETAPA Primaria: Procesos lingüísticos BOLLAR M

04B09 ETAPAKO AHOLKULARIA Bigarren Hezkuntza: Gizarte eta Hizkuntza eremua
ASESOR/A DE ETAPA Secundaria: Ámbito socio-lingüístico

05B09 ETAPAKO AHOLKULARIA Bigarren Hezkuntza: Zientzia eta Teknologia eremua
ASESOR/A DE ETAPA Secundaria: Ámbito científico tecnológico MENTXA



1
3

8
2

8
E

H
A

A
 - 2001eko uztailak 13, ostirala

N
.º 1

3
4

 Z
K

.
B

O
P

V
 - viernes 13 de julio de 2001

06B09 HEZKUNTZA-PREMIA BEREZIEN AHOLKULARIA Garapenaren nahaste orokorrak
ASESOR/A DE NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES Transtornos generales del desarrollo

07B09 HEZKUNTZA-PREMIA BEREZIEN AHOLKULARIA Ikasteko gaitasunen garapena

ÉREZ, PELLO

NZ, PELLO

 ANSOLA, JOSÉ IGNACIO

 TOTORIKAGUENA, LAURA

GÜENA BARANDICA, 

A URIARTE, YOLANDA

E KILDAL, JUANMA

NZA, NEREA

IA GOENAGA, JOHN IÑAKI

REA LASUEN, JOSE JULIÁN
ASESOR/A DE NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES Desarrollo de capacidades de aprendizaje
08B09 HEZKUNTZA-PREMIA BEREZIEN AHOLKULARIA Gizarteratzea

ASESOR/A DE NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES Inserción social
09B09 HEZKUNTZA-PREMIA BEREZIEN AHOLKULARIA Komunikazioaren ulergarritasuna eta garapena

ASESOR/A DE NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES Accesibilidad y desarrollo de la comunicación
10B09 PROGRAMAKO AHOLKULARIA Hizkuntza normalkuntza

ASESOR/A DE PROGRAMA Normalización lingüística BIDARTE P
11B09 PROGRAMAKO AHOLKULARIA Aniztasuna

ASESOR/A DE PROGRAMA Diversidad BILBAO SA
12B09 PROGRAMAKO AHOLKULARIA Informazioaren eta komunikazioaren teknologiak

ASESOR/A DE PROGRAMA Tecnología de la información y de la comunicación URIGUEN

BERRITZEGUNE: B10  GERNIKA  BIZKAIA

01B10 ZUZENDARIA
DIRECTOR URUBURU

02B10 ETAPAKO AHOLKULARIA Haur eta Lehen Hezkuntza
ASESOR/A DE ETAPA Infantil-Primaria TOTORICA

03B10 ETAPAKO AHOLKULARIA Bigarren Hezkuntza: Gizarte eta Hizkuntza eremua
ASESOR/A DE ETAPA Secundaria: Ámbito socio-lingüístico TRABUDU

04B10 ETAPAKO AHOLKULARIA Bigarren Hezkuntza: Zientzia eta Teknologia eremua
ASESOR/A DE ETAPA Secundaria: Ámbito científico tecnológico ITURRALD

05B10 HEZKUNTZA-PREMIA BEREZIEN AHOLKULARIA Garapenaren nahaste orokorrak
ASESOR/A DE NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES Transtornos generales del desarrollo

06B10 HEZKUNTZA-PREMIA BEREZIEN AHOLKULARIA Ikasteko gaitasunen garapena
ASESOR/A DE NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES Desarrollo de capacidades de aprendizaje

07B10 HEZKUNTZA-PREMIA BEREZIEN AHOLKULARIA Gizarteratzea
ASESOR/A DE NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES Inserción social

08B10 PROGRAMAKO AHOLKULARIA Hizkuntza normalkuntza
ASESOR/A DE PROGRAMA Normalización lingüística JAIO INSU

09B10 PROGRAMAKO AHOLKULARIA Ingelesa
ASESOR/A DE PROGRAMA Inglés ETXEAND

10B10 PROGRAMAKO AHOLKULARIA Informazioaren eta komunikazioaren teknologiak
ASESOR/A DE PROGRAMA Tecnología de la información y de la comunicación URIBELAR



E
H

A
A

 - 2001eko uztailak 13, ostirala
N

.º 1
3

4
 Z

K
.

B
O

P
V

 - viernes 13 de julio de 2001
1

3
8

2
9

IIHII / CEIDA: CB1  BILBAO  BIZKAIA

01CB1 ZUZENDARIA
 OSTOLAZA, M.ª 

E LAGOS MORAZA, PEDRO M.ª

 ZORRILLA, ANGÉLICA

UERTA, JOSÉ FÉLIX

LBAO, ANE

VILLA, ÁNGEL

RRAZA, ARANTZA

YERBE, JOSÉ ANTONIO

I, EDURNE

GUI, MARISOL
DIRECTOR FERNÁNDEZ
02CB1 AHOLKULARIA

ASESOR
03CB1 AHOLKULARIA

ASESOR MARTÍNEZ D
04CB1 AHOLKULARIA

ASESOR
05CB1 AHOLKULARIA

ASESOR SAN MARTÍN

IIHII / CEIDA: CB2  GERNIKA  BIZKAIA

01CB2 AHOLKULARIA
ASESOR MARTÍNEZ H

IIHII / CEIDA: CEA  VITORIA-GASTEIZ  ARABA

01CEA ZUZENDARIA
DIRECTOR GALARZA BI

02CEA AHOLKULARIA
ASESOR

IIHII / CEIDA: CG1  DONOSTIA  GIPUZKOA

01CG1 ZUZENDARIA
DIRECTOR CANTERA SE

02CG1 AHOLKULARIA
ASESOR ETXARRI LA

IIHII / CEIDA: CG2  LEGAZPIA  GIPUZKOA

01CG2 AHOLKULARIA
ASESOR AUZMENDI A

02CG2 AHOLKULARIA
ASESOR HUESA OTEG

BERRITZEGUNE: G01  DONOSTIA  GIPUZKOA

01G01 ZUZENDARIA
DIRECTOR URIA JAURE



1
3

8
3

0
E

H
A

A
 - 2001eko uztailak 13, ostirala

N
.º 1

3
4

 Z
K

.
B

O
P

V
 - viernes 13 de julio de 2001

02G01 ETAPAKO AHOLKULARIA Haur Hezkuntza
ASESOR/A DE ETAPA Infantil IRASTORZA URIA, LOURDES

03G01 ETAPAKO AHOLKULARIA Lehen Hezkuntza
ÍAS, M.ª PILAR

ETXEA, IZASKUN

RÉS, M.ª CARMEN

IETA, ISABEL

ARTE, MIKEL ANDONI

EZ, M.ª AURORA

 GARCÍA, JOSÉ

MARTÍN, HIGINIO

LBA, BEGOÑA

RRANO, JOSU

IRE, M.ª CARMEN

 SARRIEGI, RAMÓN

AS, M.ª TERESA
ASESOR/A DE ETAPA Primaria PEREA EL
04G01 ETAPAKO AHOLKULARIA Lehen Hezkuntza: Hizkuntza prozesuak.

ASESOR/A DE ETAPA Primaria: Procesos lingüísticos
05G01 ETAPAKO AHOLKULARIA Bigarren Hezkuntza: Gizarte eta Hizkuntza eremua

ASESOR/A DE ETAPA Secundaria: Ámbito socio-lingüístico EGIA GO
06G01 ETAPAKO AHOLKULARIA Bigarren Hezkuntza: Zientzia eta Teknologia eremua

ASESOR/A DE ETAPA Secundaria: Ámbito científico tecnológico
07G01 HEZKUNTZA-PREMIA BEREZIEN AHOLKULARIA Garapenaren nahaste orokorrak

ASESOR/A DE NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES Transtornos generales del desarrollo
08G01 HEZKUNTZA-PREMIA BEREZIEN AHOLKULARIA Ikasteko gaitasunen garapena

ASESOR/A DE NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES Desarrollo de capacidades de aprendizaje
09G01 HEZKUNTZA-PREMIA BEREZIEN AHOLKULARIA Gizarteratzea

ASESOR/A DE NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES Inserción social
10G01 HEZKUNTZA-PREMIA BEREZIEN AHOLKULARIA Komunikazioaren ulergarritasuna eta garapena

ASESOR/A DE NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES Accesibilidad y desarrollo de la comunicación CUESTA A
11G01 HEZKUNTZA-PREMIA BEREZIEN AHOLKULARIA Ikasteko gaitasunen garapena

ASESOR/A DE NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES Desarrollo de capacidades de aprendizaje
12G01 HEZKUNTZA-PREMIA BEREZIEN AHOLKULARIA Gizarteratzea

ASESOR/A DE NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES Inserción social
13G01 HEZKUNTZA-PREMIA BEREZIEN AHOLKULARIA Komunikazioaren ulergarritasuna eta garapena

ASESOR/A DE NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES Accesibilidad y desarrollo de la comunicación LANDA U
14G01 PROGRAMAKO AHOLKULARIA Hizkuntza normalkuntza

ASESOR/A DE PROGRAMA Normalización lingüística UGALDE 
15G01 PROGRAMAKO AHOLKULARIA Aniztasuna

ASESOR/A DE PROGRAMA Diversidad URANGA
16G01 PROGRAMAKO AHOLKULARIA Informazioaren eta komunikazioaren teknologiak

ASESOR/A DE PROGRAMA Tecnología de la información y de la comunicación RODRÍGU
17G01 PROGRAMAKO AHOLKULARIA Helduen Hezkuntza

ASESOR/A DE PROGRAMA Educación de adultos-as OTAZU S
18G01 ARLOKO AHOLKULARIA Orientabidea

ASESOR/A DE ÁREA Orientación BERROET
19G01 ARLOKO AHOLKULARIA Euskal hizkuntza eta Literatura

ASESOR/A DE ÁREA Lengua Vasca y Literatura PIKABEA
20G01 ARLOKO AHOLKULARIA Atzerriko hizkuntza (Ingelesa)

ASESOR/A DE ÁREA Lenguas extranjeras (Inglés) ANSEDE 
21G01 ARLOKO AHOLKULARIA Gaztelania eta Literatura

ASESOR/A DE ÁREA Lengua Castellana y Literatura GARMEN
22G01 ARLOKO AHOLKULARIA Natur zientziak

ASESOR/A DE ÁREA Ciencias de la Naturaleza SANTOS 
IEN

ND

RB

UG

 DÍ

EZ

AN 

A A

 TO

FRE

DIA

CAÑ



E
H

A
A

 - 2001eko uztailak 13, ostirala
N

.º 1
3

4
 Z

K
.

B
O

P
V

 - viernes 13 de julio de 2001
1

3
8

3
1

23G01 ARLOKO AHOLKULARIA Gizarte-zientziak, Geografia eta Historia
ASESOR/A DE ÁREA Ciencias Sociales, Geografía e Historia MIMENTZA ALBERDI, NEREA

24G01 ARLOKO AHOLKULARIA Matematika
GUEZ, FERNANDO

XABE, JOSEBA

RTE, ROSA

ARCÍA, M.ª ARANZAZU

NZÁLEZ, VICTOR

LA MANTXOLA, JUAN

 ROLDÁN, M.ª VICTORIA

DEZ, M.ª DEL CARMEN

RMAZABAL, IÑAKI

EZ, ROBERTO

 JON
ASESOR/A DE ÁREA Matemáticas FOUZ ROD
25G01 ARLOKO AHOLKULARIA Teknologia

ASESOR/A DE ÁREA Tecnología ALKORTA E
26G01 ARLOKO AHOLKULARIA Musika

ASESOR/A DE ÁREA Música
27G01 PROGRAMAKO ARDURADUNA Hizkuntza prozesuak: Ingelesa

RESPONSABLE DE PROGRAMA Procesos lingüísticos: Inglés ALIAGA UG
28G01 PROGRAMAKO ARDURADUNA Aniztasuna: Gizarte eta hizkuntza eremua

RESPONSABLE DE PROGRAMA Diversidad: ámbito socio-lingüístico GOROSTID
29G01 PROGRAMAKO ARDURADUNA Informazioaren eta komunikazioaren teknologiak

RESPONSABLE DE PROGRAMA Tecnología de la Información y la Comunicación BERMEJO G

BERRITZEGUNE: G02  IRUN  GIPUZKOA

01G02 ZUZENDARIA
DIRECTOR AGIRREZA

02G02 ETAPAKO AHOLKULARIA Haur eta Lehen Hezkuntza
ASESOR/A DE ETAPA Infantil-Primaria FERNÁNDE

03G02 ETAPAKO AHOLKULARIA Lehen Hezkuntza: Hizkuntza prozesuak.
ASESOR/A DE ETAPA Primaria: Procesos lingüísticos RUIZ FERN

04G02 ETAPAKO AHOLKULARIA Bigarren Hezkuntza: Gizarte eta Hizkuntza eremua
ASESOR/A DE ETAPA Secundaria: Ámbito socio-lingüístico INTXAUST

05G02 ETAPAKO AHOLKULARIA Bigarren Hezkuntza: Zientzia eta Teknologia eremua
ASESOR/A DE ETAPA Secundaria: Ámbito científico tecnológico GARCÍA GÓ

06G02 HEZKUNTZA-PREMIA BEREZIEN AHOLKULARIA Garapenaren nahaste orokorrak
ASESOR/A DE NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES Transtornos generales del desarrollo

07G02 HEZKUNTZA-PREMIA BEREZIEN AHOLKULARIA Ikasteko gaitasunen garapena
ASESOR/A DE NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES Desarrollo de capacidades de aprendizaje

08G02 HEZKUNTZA-PREMIA BEREZIEN AHOLKULARIA Gizarteratzea
ASESOR/A DE NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES Inserción social

09G02 HEZKUNTZA-PREMIA BEREZIEN AHOLKULARIA Komunikazioaren ulergarritasuna eta garapena
ASESOR/A DE NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES Accesibilidad y desarrollo de la comunicación

10G02 HEZKUNTZA-PREMIA BEREZIEN AHOLKULARIA Ikasteko gaitasunen garapena
ASESOR/A DE NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES Desarrollo de capacidades de aprendizaje

11G02 HEZKUNTZA-PREMIA BEREZIEN AHOLKULARIA Gizarteratzea
ASESOR/A DE NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES Inserción social LASA LABO

12G02 PROGRAMAKO AHOLKULARIA Hizkuntza normalkuntza
ASESOR/A DE PROGRAMA Normalización lingüística
RÍ

T

A

I G

O

BA

Z

ÁN

I O

M

A,



1
3

8
3

2
E

H
A

A
 - 2001eko uztailak 13, ostirala

N
.º 1

3
4

 Z
K

.
B

O
P

V
 - viernes 13 de julio de 2001

13G02 PROGRAMAKO AHOLKULARIA Ingelesa
ASESOR/A DE PROGRAMA Inglés PARDO ALONSO, M.ª TERESA

14G02 PROGRAMAKO AHOLKULARIA Informazioaren eta komunikazioaren teknologiak
AMARÍA, MIKEL

ENJAMÍN FÉLIX

, MAITE

RO

ZKORTA MARKIEGI, 

RRANCIO, ANA FE

TI, M.ª NOEL

RE, MIREN JOSUNE

PO, ANA

RABAOLATZA, KOLDO

N, CARLOS

EGI, PILARE

RRAOA, ANA ISABEL
ASESOR/A DE PROGRAMA Tecnología de la información y de la comunicación GOÑI SANT

BERRITZEGUNE: G03  EIBAR  GIPUZKOA

01G03 ZUZENDARIA
DIRECTOR ATUTXA IZA

02G03 ETAPAKO AHOLKULARIA Haur eta Lehen Hezkuntza
ASESOR/A DE ETAPA Infantil-Primaria PÉREZ GAR

03G03 ETAPAKO AHOLKULARIA Lehen Hezkuntza: Hizkuntza prozesuak.
ASESOR/A DE ETAPA Primaria: Procesos lingüísticos LETE LETE, 

04G03 ETAPAKO AHOLKULARIA Bigarren Hezkuntza: Gizarte eta Hizkuntza eremua
ASESOR/A DE ETAPA Secundaria: Ámbito socio-lingüístico AGIRREGOM

05G03 ETAPAKO AHOLKULARIA Bigarren Hezkuntza: Zientzia eta Teknologia eremua
ASESOR/A DE ETAPA Secundaria: Ámbito científico tecnológico

06G03 HEZKUNTZA-PREMIA BEREZIEN AHOLKULARIA Garapenaren nahaste orokorrak
ASESOR/A DE NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES Transtornos generales del desarrollo

07G03 HEZKUNTZA-PREMIA BEREZIEN AHOLKULARIA Ikasteko gaitasunen garapena
ASESOR/A DE NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES Desarrollo de capacidades de aprendizaje

08G03 HEZKUNTZA-PREMIA BEREZIEN AHOLKULARIA Gizarteratzea
ASESOR/A DE NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES Inserción social

09G03 HEZKUNTZA-PREMIA BEREZIEN AHOLKULARIA Komunikazioaren ulergarritasuna eta garapena
ASESOR/A DE NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES Accesibilidad y desarrollo de la comunicación GONZÁLEZ 

10G03 HEZKUNTZA-PREMIA BEREZIEN AHOLKULARIA Ikasteko gaitasunen garapena
ASESOR/A DE NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES Desarrollo de capacidades de aprendizaje MEABE ERR

11G03 PROGRAMAKO AHOLKULARIA Hizkuntza normalkuntza
ASESOR/A DE PROGRAMA Normalización lingüística ALBERDI AG

12G03 PROGRAMAKO AHOLKULARIA Ingelesa
ASESOR/A DE PROGRAMA Inglés CABEZAS CA

13G03 PROGRAMAKO AHOLKULARIA Informazioaren eta komunikazioaren teknologiak
ASESOR/A DE PROGRAMA Tecnología de la información y de la comunicación ETXEBARRI

14G03 PROGRAMAKO AHOLKULARIA Aniztasuna
ASESOR/A DE PROGRAMA Diversidad URANGA RO

BERRITZEGUNE: G04 ORDIZIA GIPUZKOA

01G04 ZUZENDARIA
DIRECTOR MUJIKA LOP

02G04 ETAPAKO AHOLKULARIA Haur eta Lehen Hezkuntza
ASESOR/A DE ETAPA Infantil-Primaria UNAMUNO 
, B

CÍA

KO

E

CA

AS

IR

M

A A

SÓ

ET

ZA



E
H

A
A

 - 2001eko uztailak 13, ostirala
N

.º 1
3

4
 Z

K
.

B
O

P
V

 - viernes 13 de julio de 2001
1

3
8

3
3

03G04 ETAPAKO AHOLKULARIA Bigarren Hezkuntza
ASESOR/A DE ETAPA Secundaria LEKUONA EZKURDIA, MIREN

04G04 HEZKUNTZA-PREMIA BEREZIEN AHOLKULARIA Garapenaren nahaste orokorrak

RAZU, PELLO

LVIRA, BLANCA

ECA, JOSÉ M.ª

Y, UXUE

 MATEOS JUAN MANUEL

SA, NEREA

AZU, EDURNE

OR, CARLOS

A AGIRRETXE, MIREN GURUTZE

 JUANIZ, JESÚS M.ª

GUIA, DOMINGO
ASESOR/A DE NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES Transtornos generales del desarrollo
05G04 HEZKUNTZA-PREMIA BEREZIEN AHOLKULARIA Ikasteko gaitasunen garapena

ASESOR/A DE NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES Desarrollo de capacidades de aprendizaje
06G04 HEZKUNTZA-PREMIA BEREZIEN AHOLKULARIA Gizarteratzea

ASESOR/A DE NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES Inserción social
07G04 HEZKUNTZA-PREMIA BEREZIEN AHOLKULARIA Komunikazioaren ulergarritasuna eta garapena

ASESOR/A DE NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES Accesibilidad y desarrollo de la comunicación
08G04 PROGRAMAKO AHOLKULARIA Hizkuntza normalkuntza

ASESOR/A DE PROGRAMA Normalización lingüística AKIZU LIZ
09G04 PROGRAMAKO AHOLKULARIA Aniztasuna

ASESOR/A DE PROGRAMA Diversidad KEREJETA 
10G04 PROGRAMAKO AHOLKULARIA Informazioaren eta komunikazioaren teknologiak

ASESOR/A DE PROGRAMA Tecnología de la información y de la comunicación JUAN FON

BERRITZEGUNE: G05  ZARAUTZ  GIPUZKOA

01G05 ZUZENDARIA
DIRECTOR BERRIDI P

02G05 ETAPAKO AHOLKULARIA Haur eta Lehen Hezkuntza
ASESOR/A DE ETAPA Infantil-Primaria RODRÍGUE

03G05 ETAPAKO AHOLKULARIA Bigarren Hezkuntza: Gizarte eta Hizkuntza eremua
ASESOR/A DE ETAPA Secundaria: Ámbito socio-lingüístico IRIONDO O

04G05 ETAPAKO AHOLKULARIA Bigarren Hezkuntza: Zientzia eta Teknologia eremua
ASESOR/A DE ETAPA Secundaria: Ámbito científico tecnológico IRIBAR SO

05G05 HEZKUNTZA-PREMIA BEREZIEN AHOLKULARIA Garapenaren nahaste orokorrak
ASESOR/A DE NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES Transtornos generales del desarrollo RUIZ AMA

06G05 HEZKUNTZA-PREMIA BEREZIEN AHOLKULARIA Ikasteko gaitasunen garapena
ASESOR/A DE NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES Desarrollo de capacidades de aprendizaje

07G05 HEZKUNTZA-PREMIA BEREZIEN AHOLKULARIA Gizarteratzea
ASESOR/A DE NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES Inserción social

08G05 PROGRAMAKO AHOLKULARIA Hizkuntza normalkuntza
ASESOR/A DE PROGRAMA Normalización lingüística ETXEBERR

09G05 PROGRAMAKO AHOLKULARIA Ingelesa
ASESOR/A DE PROGRAMA Inglés DE LA MOT

10G05 PROGRAMAKO AHOLKULARIA Informazioaren eta komunikazioaren teknologiak
ASESOR/A DE PROGRAMA Tecnología de la información y de la comunicación BALZA MU
A

E

S

U

Z

R

D

I

A

R



1
3

8
3

4
E

H
A

A
 - 2001eko uztailak 13, ostirala

N
.º 1

3
4

 Z
K

.
B

O
P

V
 - viernes 13 de julio de 2001

BERRITZEGUNE: G06 LASARTE GIPUZKOA

01G06 ZUZENDARIA
RINCÓN, IGNACIO OSKAR

EKUONA, M.ª BEGOÑA

A ARRATE, ITZIAR

AIZA, JORGE

EA MUXIKA, XABIER

UNA ZUZUARREGUI, 

S, FRANCISCO

ÑUZURI, EDUARDO

TIGO, ALEJANDRO

ARCÍA, JOSÉ LUIS

RCÍA, ESMERALDA

CO ARCHILLA, ARACELI
DIRECTOR VIGUERA 
02G06 ETAPAKO AHOLKULARIA Haur eta Lehen Hezkuntza

ASESOR/A DE ETAPA Infantil-Primaria VALIENTE
03G06 ETAPAKO AHOLKULARIA Haur eta Lehen Hezkuntza: Eskola txikiak

ASESOR/A DE ETAPA Infantil-Primaria: Eskola txikiak OLASKOAG
04G06 ETAPAKO AHOLKULARIA Bigarren Hezkuntza: Gizarte eta Hizkuntza eremua

ASESOR/A DE ETAPA Secundaria: Ámbito socio-lingüístico PASCUAL M
05G06 ETAPAKO AHOLKULARIA Bigarren Hezkuntza: Zientzia eta Teknologia eremua

ASESOR/A DE ETAPA Secundaria: Ámbito científico tecnológico
06G06 HEZKUNTZA-PREMIA BEREZIEN AHOLKULARIA Garapenaren nahaste orokorrak

ASESOR/A DE NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES Transtornos generales del desarrollo
07G06 HEZKUNTZA-PREMIA BEREZIEN AHOLKULARIA Ikasteko gaitasunen garapena

ASESOR/A DE NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES Desarrollo de capacidades de aprendizaje
08G06 HEZKUNTZA-PREMIA BEREZIEN AHOLKULARIA Gizarteratzea

ASESOR/A DE NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES Inserción social
09G06 HEZKUNTZA-PREMIA BEREZIEN AHOLKULARIA Komunikazioaren ulergarritasuna eta garapena

ASESOR/A DE NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES Accesibilidad y desarrollo de la comunicación
10G06 PROGRAMAKO AHOLKULARIA Hizkuntza normalkuntza

ASESOR/A DE PROGRAMA Normalización lingüística BENGOET
11G06 PROGRAMAKO AHOLKULARIA Informazioaren eta komunikazioaren teknologiak

ASESOR/A DE PROGRAMA Tecnología de la información y de la comunicación RUIZ DE G

ISEI / IVEI: IV0 BILBAO  BIZKAIA

01IV0 ZUZENDARIA
DIRECTOR

02IV0 TALDEKO KOORDINATZAILA Didaktika
COORDINADOR/A DE EQUIPO Didáctica LUNA ARC

03IV0 TALDEKO KOORDINATZAILA Psikopedagogia
COORDINADOR/A DE EQUIPO Psicopedagogía

04IV0 TALDEKO KOORDINATZAILA Metodoak
COORDINADOR/A DE EQUIPO Métodos UBIETA M

05IV0 TALDEKO KOORDINATZAILA Eskola antolaketa
COORDINADOR/A DE EQUIPO Organización escolar CAMPO PO

06IV0 TEKNIKARI-ADITUA Ebaluazioa
TÉCNICO/A ESPECIALISTA Evaluación TRANCHE

07IV0 TEKNIKARI-ADITUA Ikerketa
TÉCNICO/A ESPECIALISTA Investigación ALONSO G

08IV0 TEKNIKARI-ADITUA Dokumentazioa
TÉCNICO/A ESPECIALISTA Documentación DE FRANC
 L

X

A

O

U

S

 G

A

IS



E
H

A
A

 - 2001eko uztailak 13, ostirala
N

.º 1
3

4
 Z

K
.

B
O

P
V

 - viernes 13 de julio de 2001
1

3
8

3
5

09IV0 TEKNIKARI-ADITUA Informatika Sistemak
TÉCNICO/A ESPECIALISTA Sistemas Informáticos URQUIJO SANTA CRUZ, MIGUEL 

10IV0 TEKNIKARI-ADITUA Hezkuntza Teknologia

AÑEZ DE GAUNA, CRISTINA

RCEDO, M.ª TRINIDAD

IMÉNEZ, ARRATE

ERO, ALFONSO

RCEDO, RAIMUNDO

RTÍNEZ, ALICIA

EVA, M.ª LUISA

ARTÍNEZ, AMAIA

A OCERIN, JOSÉ RAMÓN

A URRECHO, JESÚS

E MIGUEL, NELIDA
TÉCNICO/A ESPECIALISTA Tecnología Educativa
11IV0 TEKNIKARI-ADITUA Haur Hezkuntza

TÉCNICO/A ESPECIALISTA Educación Infantil ELORZA
12IV0 TEKNIKARI-ADITUA Lehen Hezkuntza

TÉCNICO/A ESPECIALISTA Educación Primaria RUBIO C
13IV0 TEKNIKARI-ADITUA Hizkuntza eremua

TÉCNICO/A ESPECIALISTA Ámbito lingüístico EGAÑA 
14IV0 TEKNIKARI-ADITUA Gizarte eremua

TÉCNICO/A ESPECIALISTA Ámbito Social CAÑO R
15IV0 TEKNIKARI-ADITUA Zientzia eta Matematika

TÉCNICO/A ESPECIALISTA Científico Matemático RUBIO C
16IV0 TEKNIKARI-ADITUA Orientabidea

TÉCNICO/A ESPECIALISTA Orientación
17IV0 TEKNIKARI-ADITUA Garapenaren nahaste orokorrak

TÉCNICO/A ESPECIALISTA Transtornos generales del desarrollo SAINZ M
18IV0 TEKNIKARI-ADITUA Gizarte-egokitzapena

TÉCNICO/A ESPECIALISTA Inserción social JAUSSI N
19IV0 TEKNIKARI-ADITUA Komunikazioaren ulergarritasuna eta garapena

TÉCNICO/A ESPECIALISTA Accesibilidad y desarrollo de la comunicación ARREGI
20IV0 TEKNIKARI-ADITUA Ikasteko gaitasunen garapena

TÉCNICO/A ESPECIALISTA Desarrollo de capacidades de aprendizaje UGARRI
21IV0 TEKNIKARI-ADITUA Ikastetxeen zuzendaritza eta kudeaketa

TÉCNICO/A ESPECIALISTA Dirección y Gestión de Centros GRISALE
22IV0 TEKNIKARI-ADITUA Harreman eta bizikidetzq

TÉCNICO/A ESPECIALISTA Relaciones y Convivencia ZAITEG
 IB

A

G

EY

A

A

I

 M

Z

Ñ

I D


